
Great Wall Marathon itinerary
12 May: Afrejse fra København

Om formiddagen checker vi ind i Københavns Lufthavn hos Air China der skal flyve os direkte til Beijing. Der er inkluderet et
måltid ombord på flyet denne aften.

Middag på flyvet

13 May: Ankomst til Beijing - Himlens Tempel

Vi lander i Kinas hovedstad om morgenen.

For dem der har bestilt udflugtspakken er der afgang direkte fra lufthavnen til Himlens Tempel, som er det bedst bevarede af
Beijings mange templer og offersteder. Et unikt eksempel på Kinas traditionelle arkitektur. 

Efter rundturen kører vi til en lokal restaurant og nyder den rituelle pekingand. Mange timers forberedelse går forud, før
andekødet med det sprøde skind kan serveres med små tynde pandekager, hoisinsovs og forårsløg.

Deltagere som ikke har bestilt Udflugtspakken hjemmefra tager en transfer til hotellet. Check-in tiden er kl. 15:00, men
ankommer man tidligere kan bagagen stilles i receptionen imens man ser nærmere på området på egen hånd. 

(Udflugtspakken er ikke inkluderet i rejsens pris, men kan tilkøbes. Se mere under Prisinformation). 

 

Ankomst til Beijing
Check-ind til Qianmen Hotel i Beijing
Udflugt: Himlens Tempel og pekingand (hvis tilkøbt)

Morgenmad på flyet
Frokost (som del af udflugten)



14 May: Ruteinspektion på Den Kinesiske Mur

Det er uden tvivl enhver Kinarejsende’s drøm at bestige Den Kinesiske Mur og i dag virkeliggøres drømmen. Efter en meget
tidlig morgenmad kører vi op i bjergene mod vort særligt udvalgte stykke af Den Kinesiske Mur, Huangyaguan - stedet, hvor
The Great Wall Marathon skal gennemføres to dage senere. 

Køreturen fra Beijing til Den Kinesiske Mur ved Huangyaguan tager omkring 3 timer, og vi forventer at være fremme omkring
kl. 09.00 til den vigtige løbsinstruktion fra løbets ledelse. Informationsmødet finder sted på Yin & Yangpladsen som også
fungerer som start- og målområde under løbet. Efterfølgende skal alle løbere gå den del af ruten, som er på selve muren –
en strækning på ca. 3,5 kilometer – idet et forudgående kendskab til denne strækning er essentielt for gennemførelsen af
løbet. 

Medrejsende som ikke er med for at løbe, er naturligvis også meget velkomne til at deltage i denne hyggelige, men stadig
fysisk krævende, vandretur på muren. 

Efter inspektion af muren serveres der sandwich på Yin & Yangpladsen og løbsledelsen er klar til at besvare spørgsmål.
Herefter kører vi samlet videre til den lille landsby Lao Ying Pan kun 15 minutter fra muren, og checker ind på Arcadia hotel,
hvor vi skal bo de følgende to nætter. 

 

Den Kinesiske Mur - Ruteinspektion
Informationsmøde på Yin & Yang plads.
Sandwich frokost efter inspektionen
Check-in Arcadia Hotel

Morgenmad
Frokost
Middag

15 May: Lao Ying Pan, Udflugt Qing-gravene

For dem der har bestilt udflugtspakken hopper vi efter morgenmaden op i bussen og kører  mod de kejserlige Qing-grave. Et
imponerende og kæmpestort grav-område, hvor 5 af Kinas kejsere, 14 kejserinder og 136 førstekonkubiner ligger begravet.
På trods af at gravanlægget er mere imponerende end de kendte Ming-grave tættere på Beijing, er Qing-gravene langt fra
overrendt af turister. Den sidste »store« kejser, Qianlong, ligger begravet her, og det samme gør den sidste store
Qinghersker - Enkekejserinde Cixi.

Deltagere som ikke har forudbestilt udflugtspakken kan bruge dagen på at slendre rundt i Lao Ying Pan eller hvile benene på
værelset.

Om aftenen lader vi alle op til morgendagens strabadser med en middag nær hotellet.

NB. Qing-gravene er ikke inkluderet i rejsens pris, men er en del af Udflugtspakken, som kan tilkøbes. Se mere under
Prisinformation.

Morgenmad
Middag



16 May: The Great Wall Maraton - løbsdag!

Dagen i dag er helliget den begivenhed, de fleste kommer for, The Great Wall Marathon. Både løbere og tilskuere checker
ud fra hotellet om morgenen og køres kl. 06.00 de små 15 minutter til startstedet ved Den Kinesiske Mur i Huangyaguan.
Løbet skydes i gang kl. 7:30. Læs mere om løbet under Praktisk Information.

Efter løbet er der shuttlebusser tilbage til vores hotel i Beijing. Bagagen er blevet kørt i forvejen om morgenen og står klar til
afhentning i receptionen i Beijing.
 

Check-ud fra hotel Arcadia
Den store løbsdag - The Great Wall Marathon
Shuttlebus til hotel Qianmen in Beijing

Morgenmad
Frokost

17 May: Beijing, Den Himmelske Freds Plads, Den Forbudte By og Hutonger, samt Gallamiddag

Dagens udflugtsprogram bringer os tilbage til kejsertiden – til dengang hvor kineserne kaldte kejseren for Himlens Søn og
anså ham for at være hele verdens hersker. 

Første stop er Den Himmelske Freds Plads, hvorfra vi fortsætter mod nord til selve symbolet på kejsermagten, Den
Forbudte By. De mørkerøde bygninger og gyldne tage har været bopæl for i alt 24 kejsere. I dag er paladset omdannet til et
gigantisk museum, der giver os indblik i de dengang så mægtige og utilnærmelige kejseres dagligdag. Vi forlader Den
Forbudte By i nord hvor vores bus kører os til en lokal kinesisk restaurant for frokost.

Efter frokosten begiver vi os ned ad de små, snævre gader i Beijing for at besøge de berømte hutonger, som er traditionelle
boligkvarterer bygget dengang, man stadig overholdt reglen om ikke at bygge højere end kejserpaladsets mure. Her kommer
vi tæt på den enkelte kinesers hverdag.

Deltagere som ikke har forudbestilt udflugtspakken kan bruge dagen til at gå på opdagelse i Beijing på egen hånd.

Om aftenen køres samtlige deltagere, løbere såvel som tilskuere til den store festbanket, hvor vi fejrer vores
gennemførelse, af et af verdens mest spektakulære maratonløb.

Efter Gallamiddagen står valget mellem at tage bussen hjem til hotellet eller fortsætte til det officielle ”After Party”, hvor der
kan danses og festes med resten af løberne til den lyse morgen.

Den Himmelske Freds Plads (del af udflugtspakken)
Den Forbudte By (del af udflugtspakken)
Hutong på rickshaw (del af udflugtspakken)
Gallamiddag 

Morgenmad
Frokost
Middag



18 May: Beijing - København

Om morgenen kører vi for sidste gang igennem Beijings trafikerede gader på vej til lufthavnen. 

Vi ankommer til København tidligt på aftenen.

Bemærk, at det er muligt at forlænge sit ophold i Kina ved at booke en af vores forlængelsesture. Forlængelsesturene
foregår på engelsk og gruppen er et mix af de mange nationaliteter, som har deltaget i løbet. Bemærk at vi i begge
forlængelsespakkerne for denne pakke har inkluderet en ekstra nat i Beijing sidst i programmet inklusiv transfers så
hjemrejse og ankomst til København vil være:

Hjemrejse fra Beijing og ankomst i København:

Terracotta Army - 21. maj 2025
Avatar Forlængelse - 23. maj 2026

Da forlængelsespakken Terracotta Army indeholder en ekstra nat i Beijing samt transfers er prisen højere end hvis man
bestiller forlængelsen i forbindelse med en af de internationale rejse.
Avatar forlængelsen har en nat i Beijing inkluderet.

Morgenmad


